28  
27  
26  
25  
24  
23  
22  
21  
20  
19  
18  
17  
16  
15  
14  
13  
12  
11  
10  
9  
8  
7  
6  
5  
4  
3  
2  
1  
0

I B R . V I C P

laedos a ministerio diuino  
penitentia si tale aliquid fecerint  
xx. d. p. Scptum est enim neque re-  
tigeris neque obtractaueris tur-  
pitudinem mulierum. Si tu conu-  
gatus mamillas alicui feminae  
et uerenda obtinast. uiuere penitentia.  
Si coniugatus non fuit. i. d. p.

**Ex pñ bed.** Qui tetigit uerecum  
de carnem feminæ. iii. d. p. **Ex pñ ro.**

**S**ic uixi uxore tua te lauasti et cum  
alii muliereculi et uidisti eas nu-  
das. et ipse te. ii. d. p. **Ex pñ the.**

**S**i quis in balneo se cum mulieribus  
lauare presumperit. iii. d. p. **Ex pñ bed.**

**Q**ui complexus feminæ illecebrosò  
osculo polluit est. xx. d. p. quod con-  
tractat uerecunda usque ad car-  
ne. iii. m. ses. p. **Ex pñ romano.**

**O**sculum non simplicitate facientes.  
vi. suppositiones accipiunt. illece-  
brosum osculum facientes. vii. d. p.  
Si dans osculum alicui feminæ per  
immundum desiderium te pollu-  
isti. i. d. si in ecclam xx. d. p. **Ex pñ.**

**Q**ui per illecebrosos amplexus  
osculo polluitur. in. d. p.  
Loquium polluitur. vi. d. p.

**S**aedos quod per tur-

**Ex pñ bed.** Præbor si osculatus fu-  
erit fieri feminam per immun-  
dum desiderium. x. d. p. Simquinatus  
fuerit xx. d. p. **Ex pñ romano.**

**Q**ui per turpiloquium. l' aspectu com-  
quinatus est nolens. xx. d. penitentia.  
Si militi impugnatione cogitationis.  
Clericus si semen fuderit non tangendo  
membrum per malas cogitationes.  
vii. d. p. si tangendo cum manu  
x. d. p. Si diaconus. xx. Si præbor. ebd. iii.  
Præbor si semen per cogitationem fude-  
rit viii. d. episcopus. ebd. ii. **Q**ui uolun-  
tarie semen fudit in ecclæ. si clericus  
est xii. d. si diaconus aut monachus  
xxx. si præbor. xl. si episcopus. l. d. p. **Q**ui

semen in ecclæ dormiens fuderit  
iii. d. p. **Q**ui in somnis uoluntarie  
pollutus est suggat et caniter genibus  
flexis. xx. psalmos si sine uolun-  
tate. xv. in fine unius eiusque pri-  
dicat ter deus in adiutorium meum  
intende. **G**loria p. **I**llud sum per som-  
num uetus lex pollutum dicit.  
et non lotum aqua usque ad uesperum  
ecclam intare non concedit. Quod tamen  
altius spiritualiter intelligit. qui  
quasi per somnum illudetur quod temp-  
tatur in cogitatione. Lauandus est  
lumen que datur.